
ENTE PARCO NAZIONALE
dell '

ARCIPELAGO DI LA MADDALENA

DETERMINAZIONE D'IMPEGNO N. -28
DEL O8-O6

OGGETTO: Concessione dei Contributi del Parco Nazionale dell'Arcipelago di La
Maddalena- sessione giugno/dicembre 2012.

L'anno duemiladodici, il giorno OHO del mese di nella sede dell'Ente Parco
Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena, in via Giulio Cesare n. 7.

[1 sottoscritto Doti. Vittorio Gazale, in qualità di Direttore,

VISTA

VISTA

VISTO

VISTO

la Legge Quadro sulle aree protette del 6.12.1991 n. 394 e lo sue successive
modificazioni ed integrazioni;

la Legge 10/94 recante l'istituzione del Parco Nazionale dell'Arcipelago di La
Maddalena;

il D.P.R. del 17 maggio 1996 recante l'Istituzione dell'Ente Parco Nazionale
dell'Arcipelago di La Maddalena;

il Decreto del Ministro dell'Ambiente n. 976 del 31.05.2007 di nomina del
Presidente dell'Ente Parco, dott. Giuseppe Bonanno;

VISTA la Deliberazione n° 32 del 16 maggio 2012 con la quale il Consiglio Direttivo
ha approvato lo schema di convenzione tra l'Ente Parco Nazionale
dell'Arcipelago di La Maddalena e l'Ente gestore del Parco Regionale di Porto
Conte, individuando nella persona del Dott. Vittorio Gazale - at tuale direttore
del Parco Naturale Regionale di Porto Conte - il direttore prò tempore del
Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena;

DATO ATTO che in data 24 maggio 2012 il Presidente dell 'Ente Parco Nazionale
dell'Arcipelago di La Maddalena e il Presidente dell'Ente gestore del Parco
Regionale di Porto Conte hanno sottoscritto la succitata convenzione, che è
stata rubricata al protocollo dì questo Ente Parco al n. 2892 del 24.05.2012;

VISTO il "Regolamento per la concessione del Patrocinio, dei Contributi e degli Ausili
Economici del Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena" e il relativo
"Atto programmatico", approvati con Deliberazione del Consiglio Direttivo n.
38 del 25 luglio 2008;

CONSIDERATO II Bilancio 2012, approvato dal Ministero dell'Ambiente e della Tutela del
Territorio e del Mare con nota prot. DPN-2012-0008603 del 27.04.2012;

tìnte Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena
Via Giulio Cosare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS)

CF. 91(n97hl)9lW
Tei 0789-790211 Fax 0789720049 www.lamaddalenapark.it

M I N I S T E R O D E L L ' A M B I E N T E
K I1KLLH t lJlf l -1 UN II UHIulkKlf. OH. MAKK



VISTA la Determinazione generale n. 404 del 04.05.2012 avente ad oggetto:
"Contributi del parco -sessione giugno/dicembre 2012 nomina della
commissione";

VISTO

DATO ATTO

ACCERTATA

RITENUTO

11 verbale della commissione contributi, nominata con la determinazione
generale sopracitata, avente prot. n.2893 del 24.05.2011, allegato alla
determinazione generale n.003 del 30.05.2012;

che la somma da impegnare a favore di tutti i soggetti aggiudicatari del
contributo secondo il verbale e la graduatoria sopracitati, risulta essere pari ad
euro 17.820,00 (diciassettemilaottocentoventi/OOeuro)

la propria competenza;

opportuno provvedere in merito;

DETERMINA

l.di impegnare per la concessione dei Contributi del Parco nazionale dell'Arcipelago di La

Maddalena e del relativo Atto programmatico nella sessione giugno-dicembre 2012, la somma eli

€ 17.820,00 (diciassettemilaottocentoventi/00) assegnati secondo la graduatoria qui sotto riportata:

1. TEAM KAYAK FERTILIA DELLA SEZIONE
NAUTICA DELL'EGIS

2. COMITATO FESTEGGIAMENTI S. M.
MADDALENA

3. ASSOCIAZIONE KARATÉ DO KOHAI

4. COMITATO FESTEGGIAMENTI SANTISSIMA
TRINITÀ

5. ASSOCIAZIONE SPORTIVA VENTO DI LEVANTE

6. ASSOCIAZIONE SPORTIVA NOVA
PALLACANESTRO

7. ASSOCIAZIONE LA MADDALENA DIVING
CENTER

8. ASSOCIAZIONE ARCOBALENO

€1.420,00

€ 2.500,00

€ 2.500,00

€ 2.000,00

£ 2.000,00

€ 2.500,00

e 2.500,00

€ 2.400,00

3.di imputare la somma di € € 17.820,00 {diciassettemilaottocentoventi/00) derivante da tale
impegno nel Capitolo 121100 che presenta sufficiente disponibilità;

Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS)

C.F. 91019760908
Tei 0789-790211 Fax 0789720049 www.lamaddalenapark.it

M I N I S T E R O D E L L ' A M B I E N T E
F. DF.1J.A TUTELA DEL TERKITOKÌO E DEL MARE



4.di verificare, a seguito della presentazione della rendicontazione delle spese, ai sensi degli
articoli 8 e 9 del "Regolamento per la concessione del patrocinio, dei contributi e degli ausili
economici del Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena" e del relativo Atto
Programmatico, che il contributo elargito dall'Ente Parco non sia superiore alla somma delle spese
effettivamente rendicontate.

IL DIRET
(Dott. Vit tori

Si attesta la copertura finanziaria della spesa con impegno contabile registrato sul capitolo 121100
al n. 459/2012, Team kayak Fertilia.

Si attesta la copertura finanziaria della spesa con impegno contabile registrato sul capitolo 121100
al n. 460/2012, Comitato festeggiamenti Santa Maria Maddalena.

Si attesta la copertura finanziaria della spesa con impegno contabile registrato sul capitolo 121100
al n. 461/2012, Karaté do Kohai.

Si attesta la copertura finanziaria della spesa con impegno contabile registrato sul capitolo 121100
al n. 462/2012, Comitato Festeggiamenti Santissima Trinità.

Si attesta la copertura finanziaria della spesa con impegno contabile registrato sul capitolo 121100
al n. 463/2012, Associazione sportiva Vento di Levante.

Si attesta la copertura finanziaria della spesa con impegno contabile registrato sul capitolo 121100
ul n. 464/2012, Associazione sportiva Nova Pallacanestro.

Si attesta la copertura finanziaria della spesa con impegno contabile registrato sul capitolo 121100
al n. 465/2012, Associazione La Maddalena Diving Center.

Si attesta la copertura finanziaria della spesa con impegno contabili.- registrato sul capitolo 121100
al n. 466/2012, Associazione Arcobaleno.

Funzione 2 - Prog. 36

La presente determinazione n. J2.& del

IL DIRE TT
(Dott. Vit tori

ai sensi e li effetti
dell'ari.32 della Legge 69/2009, è stata messa in pubblicazione all'Albo digitale/ del sito
istituzionale dell'Ente Parco all 'indirizzo http://albo.lamaddalenapark.it per trewta giorni
consecutivi a far data dal OS OG'^OÌ2 con n. «J2^52- del registro.

(Dott.Vi

URP/ER

Enti1 Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS)

C.F. 91019760908
Tt-l 0789-790211 F.ix 0789720049 www.lamaddalenapark.it

D A L L ' A M B I E N T E
I. DELLA lljrELA DEL TCKKITOKIO t DEL MARE


